
Allegato 4

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 DEIDDA MARGHERITA 10/06/1986 10/09/2018 21/03/2012 9,267 SI

2 CANNAS ROSSANA 19/08/1987 12/09/2017 24/07/2012 9,144 SI

3 COLLU FRANCESCA 31/03/1979 05/11/2009 19/07/2005 9,090 SI

4 CABRAS SERGIO 28/03/1959 09/03/1993 29/03/1988 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

5 GHISU ALESSANDRA 25/04/1990 12/01/2022 22/02/2017 9,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 PADERI VALENTINA 20/04/1984 29/12/2022 20/07/2011 10,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 PALMAS MARIELLA 21/12/1965 25/09/1998 20/07/1992 9,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 CORONA RAFFAELLA 05/06/1971 06/11/2003 19/10/1988 13,175 SI

2 GARAU ROBERTA 17/03/1980 03/06/2015 19/07/2007 12,878 SI

3 FUSCO CARLA 28/05/1969 27/10/1999 27/10/1995 12,863 NO

4 DERIU SILVIA 28/09/1988 05/11/2019 28/07/2014 9,093 SI

5 MURA NICOLA 13/02/1985 11/07/2017 21/07/2011 9,029 SI

6 ARRU ANTONIO 23/12/1963 26/07/1993 20/03/1989 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

7 CONGIU RAFFAELE 30/04/1964 05/11/1997 04/11/1992 9,000 Precede per anzianità di specializzazione NO

8 PILI ANDREA 20/01/1970 24/10/2000 18/12/1995 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

9 CONGIU DANIELE 11/05/1978 03/08/2011 26/10/2006 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

10 MARINI ANDREA 28/12/1980 03/07/2014 29/09/2008 9,000
Precede per anzianità di laurea a parità di 

anzianità di specializzazione
SI

11 PALMAS STEFANIA 14/10/1983 03/07/2014 03/07/2014 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

12 CADONI ALESSANDRA 01/10/1984 18/05/2015 31/07/2009 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

13 ORRU' FABIO 23/03/1984 03/06/2015 22/10/2009 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

14 FLORIS ROBERTO 19/07/1984 04/07/2016 22/07/2009 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

15 PIRAS ROBERTA 14/01/1986 11/07/2017 18/10/2011 9,000 Precede per anzianità di specializzazione NO

16 ACCALAI EMANUELE 19/05/1987 13/11/2019 22/10/2013 9,000
Precede per anzianità di laurea a parità di 

anzianità di specializzazione
SI

17 FAIS LUISA MARIA 10/06/1989 13/11/2019 23/07/2014 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

18 COCCO DANIELE 02/06/1989 14/11/2019 23/07/2014 9,000
Precede per anzianità di laurea a parità di 

anzianità di specializzazione
SI

19 MARONGIU PIETRO 21/02/1975 04/11/2020 11/10/2000 9,000
Precede per anzianità di laurea a parità di 

anzianità di specializzazione
SI

20 CENTORBI CLAUDIO STEFANO 10/06/1990 04/11/2020 16/07/2015 9,000
Precede per anzianità di laurea a parità di 

anzianità di specializzazione
SI

21 CRABA LUCA 18/10/1990 04/11/2020 16/12/2015 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

22 GARAU ENRICA 09/05/1991 10/01/2022 20/07/2016 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

23 PIGA ANNA 14/08/1990 12/01/2022 20/03/2017 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

24 ARCA ALESSSANDRO 07/02/1985 08/11/2022 19/10/2017 9,000 SI

25 ORRU PIERPAOLO 30/06/1973 07/11/2002 19/10/1998 8,000 NO

26 BILOTTA GIUSEPPE 20/11/1962 27/10/1999 20/03/1989 7,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 LOI RICCARDO 19/09/1962 22/04/1997 20/10/1990 10,343 SI

2 ARRU GIOVANNI MARIA ANTONIO 06/02/1963 06/07/2015 26/10/1989 10,000 SI

3 CAMPUS FEDERICA 02/06/1984 15/05/2015 23/07/2009 9,214 SI

4 SABA ALESSANDRA 07/12/1983 06/07/2015 29/09/2008 9,090 SI

5 MUNTONI GIANFRANCO 16/05/1965 19/06/1995 23/07/1990 9,060 NO

6 CONGIU ANTONINO 19/11/1959 19/06/1995 29/10/1990 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

7 GALLUS ROSA 29/09/1965 03/11/1997 25/03/1991 9,000 Precede per anzianità di specializzazione NO

8 MELIS ANTONELLO 09/12/1962 29/06/1998 04/11/1993 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

9 CRUCCU ANTONIO 10/02/1978 01/08/2012 20/07/2006 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

10 D'AMATO GERARDO 07/09/1981 25/06/2015 23/10/2007 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

11 LOI GIULIA 14/07/1986 09/07/2018 18/10/2011 9,000 SI

12 BARBAROSSA MICHELA 22/02/1981 14/12/2015 20/12/2006 8,464 SI

13 MOCCI PAOLA 11/06/1965 05/03/2001 20/07/1995 8,000 Precede per anzianità di specializzazione NO

14 MURRU LUISA 22/03/1974 30/03/2009 23/04/2003 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

15 LOCHE GIOVANNI AUGUSTO 25/08/1977 31/07/2013 16/03/2006 8,000 Precede per anzianità di specializzazione NO

16 PODDA MICHELE GUIDO 28/10/1987 08/11/2021 15/03/2016 8,000 SI

17 ARONICA GIUSEPPA ANNA MARIA 25/07/1960 23/10/1991 09/04/1986 6,000 NO

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 TORE CHIARA 27/12/1987 25/11/2021 26/03/2015 9,000 SI

COMITATO CONSULTIVO ZONALE DI CAGLIARI
GRADUATORIA PROVVISORIA 2024 - SPECIALISTICA AMBULATORIALE

BRANCA ALLERGOLOGIA

BRANCA ANESTESIOLOGIA E RIANIMAZIONE

BRANCA CARDIOLOGIA

BRANCA CHIRURGIA GENERALE

BRANCA ANGIOLOGIA

BRANCA CHIRURGIA MAXILLO - FACCIALE



Allegato 4

COMITATO CONSULTIVO ZONALE DI CAGLIARI
GRADUATORIA PROVVISORIA 2024 - SPECIALISTICA AMBULATORIALE

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 PADERI VALENTINA 20/04/1984 06/07/2017 20/07/2011 10,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 MORETTI MONICA 19/12/1970 25/11/2000 26/07/1995 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

2 PUDDU STEFANIA 31/08/1975 24/11/2008 29/04/2003 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

3 PIANO GIOVANNI 16/04/1959 17/09/2013 24/10/2007 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

4 PIRAS CARLA 31/10/1974 30/07/2015 10/04/2002 9,000 SI

5 ANDRIA MARIA GIOVANNA 06/08/1981 28/05/2015 18/03/2009 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

6 CARTA NICCOLO' 12/01/1990 10/11/2020 22/07/2014 8,000 NO

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 ZARU CRISTINA 16/08/1974 06/12/2004 06/04/2000 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

2 CARBONI FRANCESCA 28/07/1973 13/12/2005 19/07/2000 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

3 PATTERI ELENA 16/06/1979 18/12/2008 26/10/2004 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

4 MURRU MAURA 01/07/1981 01/08/2011 26/10/2006 9,000 SI

5 ELTRUDIS FRANCESCA 09/03/1975 21/11/2009 23/03/2005 8,000 SI

6 CHELO FRANCESCA MARIA 22/06/1973 13/12/2005 18/07/2001 7,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

7 STARA ALBERTA 07/08/1971 19/12/2006 11/04/2002 7,000 SI

8 LAMONICA GIOVANNA ANNA MARIA 19/08/1969 17/12/2007 19/12/2003 6,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 ATZORI MONICA 08/08/1968 05/11/2009 27/04/2005 16,259 SI

2 GALLETTI ROBERTA 08/03/1981 07/09/2011 27/10/2006 13,569 SI

3 D'HALLEWIN SARA 01/05/1988 18/12/2018 16/07/2013 13,541 SI

4 LOI ANNA MARIA 16/05/1958 07/11/2003 14/12/1994 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

5 LAI MICHELA 15/04/1985 05/09/2018 19/03/2013 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

6 ANEDDA JASMINE ALICE 13/11/1989 10/01/2022 26/10/2016 9,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 MARINI GIACOMO 31/03/1987 19/11/2020 15/03/2016 14,922 SI

2 RODIA ROSSELLA 27/08/1988 07/05/2020 24/10/2013 10,110 SI

3 MAZONI LAURA 29/05/1990 17/11/2021 22/10/2015 9,959 SI

4 PIRAS CAROLINA 12/09/1986 11/01/2022 14/12/2016 9,938 SI

5 PISU MICHELA 02/11/1983 09/12/2015 21/10/2009 9,180 SI

6 FARCI MARIA CARLA 10/12/1986 19/02/2019 21/03/2012 9,111 SI

7 MASSA GIOVANNA MARIA 21/09/1961 04/11/1997 25/07/1991 9,000 Precede per anzianità di specializzazione NO

8 MELONI PAOLA ELISA 16/11/1988 19/12/2019 22/10/2013 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

9 BEN YAHIA MOUNIRA 17/03/1988 19/11/2020 15/03/2016 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

10 COLUMBU CARLA 09/02/1991 11/01/2022 25/10/2016 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

11 FOSCI MICHELE 03/08/1992 08/11/2022 26/10/2017 9,000 SI

12 PINNA MARIA ANTONELLA 08/05/1962 24/07/1994 27/10/1989 8,000 Precede per anzianità di specializzazione NO

13 MELIS MIKAL 03/08/1986 11/09/2018 24/10/2012 8,000 Precede per anzianità di specializzazione NO

14 PIRAS CARLA 04/11/1988 29/01/2020 25/07/2013 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

15 DAVID FRANCESCO 20/04/1987 04/03/2020 25/10/2012 8,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 PORCEDDA SERENELLA 19/09/1964 28/11/2005 08/04/1991 17,530 SI

2 CASULA TIZIANA 21/03/1975 10/08/2018 24/07/2012 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

3 CONCU CLAUDIA 16/01/1982 03/11/2022 18/07/2017 8,000
Precede per anzianità di laurea a parità di 

anzianità di specializzazione
SI

4 OMODEI ZORINI IRENE 15/01/1992 03/11/2022 26/07/2017 8,000 SI

BRANCA EMATOLOGIA

BRANCA DIABETOLOGIA

BRANCA CHIRURGIA PLASTICA

BRANCA CHIRURGIA VASCOLARE

BRANCA CURE PALLIATIVE

BRANCA DERMATOLOGIA



Allegato 4

COMITATO CONSULTIVO ZONALE DI CAGLIARI
GRADUATORIA PROVVISORIA 2024 - SPECIALISTICA AMBULATORIALE

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 GATTU GIUSEPPINA 18/04/1971 08/07/2016 19/10/2010 24,257 NO

2 FARCI MARIA CARLA 10/12/1986 19/02/2019 21/03/2012 14,264 SI

3 MAZONI LAURA 29/05/1990 17/11/2020 22/10/2015 11,386 SI

4 RODIA ROSSELLA 27/08/1988 07/05/2020 24/10/2013 10,937 SI

5 PIRAS CAROLINA 12/09/1986 11/01/2022 14/12/2016 9,614 SI

6 PISU MICHELA 02/11/1983 09/12/2015 21/10/2009 9,431 SI

7 COLUMBU CARLA 09/02/1991 11/01/2022 26/10/2016 9,270 SI

8 MASSA GIOVANNA MARIA 21/09/1961 04/11/1997 25/07/1991 9,000 Precede per anzianità di specializzazione NO

9 PERDA PATRIZIA 31/12/1964 04/11/1999 27/10/1994 9,000 Precede per anzianità di specializzazione NO

10 MELONI PAOLA ELISA 16/11/1988 19/12/2019 22/10/2013 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

11 BEN YAHIA MOUNIRA 17/03/1988 19/11/2020 15/03/2016 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

12 FOSCI MICHELE 03/08/1992 08/11/2022 26/10/2017 9,000 SI

13 PINNA MARIA ANTONELLA 08/05/1962 24/07/1994 27/10/1989 8,000 Precede per anzianità di specializzazione NO

14 MELIS MIKAL 03/08/1986 11/09/2018 24/10/2012 8,000 Precede per anzianità di specializzazione NO

15 PIRAS CARLA 04/11/1988 29/01/2020 25/07/2013 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

16 DAVID FRANCESCO 20/04/1987 04/03/2020 25/10/2012 8,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 PILI ROBERTA 05/01/1978 04/07/2016 17/03/2010 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

2 SIMONE VULLO SALVATORE 25/09/1988 30/10/2019 25/03/2015 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

3 CORONA FRANCESCA 20/06/1983 04/07/2023 17/03/2010 9,000 NO

4 LOI ROMINA 16/08/1972 18/05/2015 24/07/2008 8,036 SI

5 CONGIU LUISELLA ADELAIDE 13/05/1967 02/11/2006 26/10/1995 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

6 BACCHIDDU EMANUELA 05/07/1977 03/11/2008 22/07/2004 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

7 SANNIA ELEONORA 29/01/1986 04/11/2019 24/10/2012 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

8 VACCA MARIA ROSA 13/09/1968 31/10/2022 15/12/1997 8,000 NO

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 LODDO ERICA 10/04/1990 17/01/2022 21/07/2016 9,000 NO

2 PIRAS ROSARIA 26/09/1968 06/11/2001 27/03/1997 8,000 NO

3 GESSA MICHELA 17/03/1973 12/12/2005 04/04/2001 7,000 NO

4 DI NOIA GIUSEPPE 04/10/1975 06/07/2016 17/03/2010 5,000 NO

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 FLORE ELENA 17/10/1985 05/11/2019 22/10/2014 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

2 LAI FRANCESCO 25/09/1990 11/11/2002 12/12/2017 9,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 VERONA ANNA ASSUNTA 13/08/1963 08/11/1999 19/07/1995 10,085 SI

2 ZARU CRISTINA 16/08/1974 06/12/2004 06/04/2000 9,036 SI

3 MURTAS MARIA GRAZIA 04/05/1961 09/12/1991 25/03/1987 9,000 Precede per anzianità di specializzazione NO

4 MADRIGALE MICHELE 29/09/1964 05/11/2001 23/07/1996 9,000 Precede per anzianità di specializzazione NO

5 CORRIGA MARIA VALERIA 19/03/1964 15/11/2002 19/10/1998 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

6 PALMAS MANUELA 06/09/1975 06/12/2004 18/10/2000 9,000
Precede per anzianità di laurea a parità di 

anzianità di specializzazione
NO

7 PORCEDDU CATERINA 29/12/1973 06/12/2004 19/10/2000 9,000 Precede per anzianità di specializzazione NO

8 CARBONI FRANCESCA 28/07/1973 13/12/2005 19/07/2000 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

9 SANNA SILVIA 12/02/1974 21/12/2006 12/12/2001 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

10 OLLA CLAUDIA 23/03/1979 11/11/2008 21/07/2004 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

11 CAMPUS RAFFAELLA 19/09/1981 09/08/2018 19/12/2007 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

12 PORCU SILVIA 28/09/1988 11/12/2019 16/07/2013 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

13 MUSU ANDREA 02/04/1991 04/01/2022 23/02/2017 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

14 PISANO CINZIA 21/02/1987 02/11/2022 15/03/2016 9,000 SI

15 CHELO FRANCESCA MARIA 22/06/1973 13/12/2005 18/07/2001 8,700 NO

16 SODDU CRISTINA 25/07/1959 22/07/1992 21/12/1987 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

17 FANARI PAOLA 31/07/1963 14/11/1995 29/10/1991 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

18 LOMBARDINI FABRIZIO 12/11/1969 15/11/2002 15/12/1997 8,000 Precede per anzianità di specializzazione NO

19 CARTA ANTONIETTA GABRIELLA 09/03/1966 26/11/2002 23/03/1998 8,000 Precede per anzianità di specializzazione NO

20 UNALI ANNA RITA LUCIA 23/04/1959 06/12/2004 27/03/1996 8,000 Precede per anzianità di specializzazione NO

21 SOLINAS ANTONELLA 09/01/1962 21/12/2006 21/03/1990 8,000 Precede per anzianità di specializzazione NO

22 CABONI ANNA 28/07/1981 09/08/2018 24/07/2012 8,000 NO

23 FIOCCA DANIELA 09/04/1967 09/11/1998 13/07/1994 5,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

24 NATERI VALERIA 21/11/1963 04/07/2016 16/12/2009 5,000 SI

BRANCA ENDOCRINOLOGIA

BRANCA FISIOCHINESITERAPIA

BRANCA GASTROENTEROLOGIA

BRANCA GENETICA MEDICA

BRANCA GERIATRIA



Allegato 4

COMITATO CONSULTIVO ZONALE DI CAGLIARI
GRADUATORIA PROVVISORIA 2024 - SPECIALISTICA AMBULATORIALE

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 SETTE ANNAMARIA 16/04/1975 14/07/2016 18/10/2011 9,000 SI

2 MARRAS PAOLA 28/10/1964 20/11/2008 24/10/2001 8,000 SI

3 PUDDU ISABELLA 16/04/1979 13/07/2013 20/12/2006 7,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 LIGAS MARCO 02/12/1983 08/08/2018 24/10/2012 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

2 CONGERA PAOLA 11/07/1987 28/10/2020 24/03/2015 9,000 SI

3 BOLLIRI ANNACHIARA 04/05/1978 05/07/2016 19/07/2010 8,381 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 PILI CLAUDIA 14/09/1984 06/07/2016 20/10/2010 9,000 NO

2 USALA GIUSEPPE 27/02/1975 19/12/2005 24/10/2001 8,000 NO

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 CIUTI CARLA MARIA RITA 18/05/1959 21/07/1993 27/10/1989 10,000 SI

2 ORRÙ VALENTINA 18/04/1967 21/11/2000 22/07/1997 8,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 PUDDU ISABELLA 16/04/1979 15/07/2013 20/06/2006 7,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 PINTUS ENRICA 26/03/1974 21/11/2005 07/04/2000 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

2 ALIMONDA ANNA LAURA 16/12/1975 19/11/2007 19/12/2001 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

3 MURGIA MONICA 09/07/1977 06/11/2009 29/04/2004 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

4 CORDEDDU WILLIAM 17/10/1988 11/12/2019 23/10/2013 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

5 DE PISAPIA FEDERICA 26/09/1986 05/11/2020 23/07/2014 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

6 FEI MARCO 16/12/1987 03/01/2023 23/03/2015 9,000 SI

7 VOLZ ANGELIKA 20/07/1960 18/11/1997 13/07/1990 5,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 PORRU ELIA 26/09/1985 09/04/2018 20/12/2011 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

2 BERRITTA DEJA 04/06/1986 16/01/2019 27/07/2011 9,000 SI

3 CADDEO MICHELA 10/05/1979 11/07/2016 19/10/2010 8,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 LAZZARATO ACHILLE 13/04/1982 14/11/2022 26/10/2017 8,000 NO

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 PORCEDDA SERENELLA 19/09/1964 28/11/2005 08/04/1991 9,230 SI

2 TRUCAS MARCELLO 29/08/1985 08/08/2018 19/07/2011 9,000 SI

3 CASULA TIZIANA 21/03/1975 10/08/2018 24/07/2012 8,000 NO

4 GERBINO LUIGI 09/03/1983 10/12/2020 20/07/2010 6,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 SATTA FILEO 07/10/1980 03/12/2009 20/04/2006 9,000 NO

2 PINTUS PATRIZIA 19/06/1960 08/11/1996 24/03/1992 8,000 SI

BRANCA MEDICINA TRASFUSIONALE

BRANCA MEDICINA LEGALE

BRANCA MICROBIOLOGIA E VIROLOGIA

BRANCA MEDICINA NUCLEARE

BRANCA MEDICINA INTERNA

BRANCA IGIENE E MEDICINA PREVENTIVA

BRANCA MALATTIE INFETTIVE

BRANCA MEDICINA DEL LAVORO

BRANCA MEDICINA DELLO SPORT

BRANCA MEDICINA DI COMUNITA'



Allegato 4

COMITATO CONSULTIVO ZONALE DI CAGLIARI
GRADUATORIA PROVVISORIA 2024 - SPECIALISTICA AMBULATORIALE

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 DEIANA MARIA LUISA 28/03/1963 21/11/1996 23/07/1990 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

2 MATTA VALERIA 27/10/1977 06/12/2006 19/07/2002 9,000 NO

3 MASCIA MICHELANGELO 14/11/1961 14/11/1995 28/10/1991 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

4 FRESU ANTONELLA 14/07/1962 10/11/1998 19/07/1993 8,000 Precede per anzianità di specializzazione NO

5 MURTAS SARA 12/05/1975 06/11/2008 29/04/2003 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

6 PRETTA ANDREINA 05/11/1975 01/08/2011 28/04/2003 8,000 Precede per anzianità di specializzazione NO

7 MAXIA STEFANIA 08/02/1984 17/05/2015 18/03/2009 8,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 PORCELLA ANNALISA 15/04/1970 21/11/2002 28/10/1996 9,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 COA ROBERTA 19/08/1988 13/12/2018 16/07/2013 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

2 SECHI MARIA MARGHERITA 05/03/1992 02/11/2022 27/07/2017 9,000
Precede per anzianità di laurea a parità di 

anzianità di specializzazione
SI

3 CADEDDU GIANLUCA IGNAZIO 08/02/1990 02/11/2022 28/10/2017 9,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 LAVRA LOREDANA 15/11/1975 01/07/2014 23/07/2008 19,621 SI

2 FULGHERI PATRIZIA 06/06/1966 27/11/2006 25/03/1997 13,124 SI

3 MAMMOLITTI ROBERTO 21/02/1980 12/11/2009 21/12/2005 10,749 SI

4 PUTZOLU ENZA 06/12/1964 10/11/1998 23/03/1993 10,291 NO

5 FRONZA MARZIA 25/07/1986 03/12/2020 18/07/2014 10,040 SI

6 MELIS ROSANNA 05/01/1977 05/07/2016 17/03/2010 9,973 SI

7 GIOI GIOIA 29/03/1978 11/11/2009 28/04/2004 9,702 SI

8 CONI GIULIA 20/11/1984 06/07/2017 20/07/2011 9,099 SI

9 MUZZETTU GIOVANNI BRUNO 13/12/1960 03/12/1997 19/12/1990 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

10 FLORIS GIANLUCA 01/01/1968 09/11/1999 23/03/1995 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

11 ASTE ROSA 08/11/1979 29/11/2010 19/07/2005 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

12 COA ROBERTA 19/08/1988 13/12/2018 16/07/2013 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

13 ERCOLI TOMMASO 06/10/1990 11/11/2020 21/10/2015 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

14 CASAGLIA ELISA 22/09/1991 12/01/2022 18/10/2016 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

15 MELAS VALERIO 11/01/1991 12/01/2022 13/12/2016 9,000 Precede per anzianità di specializzazione NO

16 CIMINO PAOLA 12/11/1992 02/11/2022 27/07/2017 9,000
Precede per minore età a parità di anzianità di 

specializzazione e di laurea 
SI

17 SECHI MARIA MARGHERITA 05/03/1992 02/11/2022 27/07/2017 9,000
Precede per anzianità di laurea a parità di 

anzianità di specializzazione
SI

18 CADEDDU GIANLUCA IGNAZIO 08/02/1990 02/11/2022 28/10/2017 9,000 SI

19 GAROFANO FRANCESCO 29/06/1976 28/11/2006 24/10/2001 8,729 SI

20 DERIU MARCELLO 02/04/1973 07/12/2005 06/04/2000 8,228 SI

21 BOI MARIA VIRGINIA 08/03/1962 04/12/1994 19/03/1990 8,000 NO

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 MINAFRA LAURA 29/12/1972 29/10/2003 22/07/1998 10,259 NO

2 MANCA ALESSANDRA 06/12/1978 25/05/2015 29/09/2008 9,506 SI

3 RUGGIU GIUSEPPE 17/06/1983 01/07/2014 23/10/2008 9,000 SI

4 GARAU WANDA 17/04/1976 25/05/2015 21/12/2006 7,000 SI

5 MEREU ALESSANDRA 14/05/1977 13/04/2010 31/03/2014 6,650 NO

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 CAOCCI CATERINA 21/01/1976 29/07/2011 28/04/2006 43,340 SI

2 MADAU PAOLA 12/04/1976 01/08/2011 19/07/2006 37,859 SI

3 PISU MARGHERITA 05/06/1979 04/11/2009 27/04/2005 30,156 NO

4 CAPPAI GIANFRANCA 28/03/1975 25/10/2005 24/10/2001 27,299 SI

5 PINNA FABIO 16/11/1982 04/04/2012 27/10/2007 26,880 SI

6 COPPOLA GIUSEPPE 08/04/1977 29/10/2008 21/07/2004 18,185 SI

7 VESCOVO PATRIZIA 28/12/1981 07/07/2017 16/03/2011 13,143 SI

8 MANCA SARA 21/06/1970 09/11/2005 12/11/2001 9,605 SI

9 FRIGAU FABIANA 14/12/1985 08/07/2016 18/10/2011 9,492 SI

10 SCANO GIOVANNI 02/06/1964 29/06/1994 24/07/1990 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

11 FADDA ANGELO 12/07/1989 13/11/2020 21/10/2015 9,000 SI

12 BAIRE PAOLA 13/08/1978 06/11/2009 23/03/2005 8,147 NO

13 SIOTTO PINTOR EMANUELE 06/05/1988 14/01/2022 27/07/2015 8,009 SI

14 LEPURI MANUELA 19/02/1972 27/10/2006 10/04/2002 8,000 NO

BRANCA NEFROLOGIA

BRANCA NEUROFISIOPATOLOGIA

BRANCA NEUROLOGIA

BRANCA NEUROPSICHIATRIA INFANTILE

BRANCA OCULISTICA

BRANCA NEONATOLOGIA



Allegato 4

COMITATO CONSULTIVO ZONALE DI CAGLIARI
GRADUATORIA PROVVISORIA 2024 - SPECIALISTICA AMBULATORIALE

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 ANGIOI PAOLO 10/07/1986 04/05/2016 18/07/2011 12,251 SI

2 PALA CLAUDIA 28/10/1984 28/01/2020 27/04/2010 11,819 SI

3 ARENA ORNELLA 02/04/1986 22/03/2017 23/04/2013 9,987 SI

4 MAMELI ELEONORA 21/02/1978 10/12/2008 05/11/2002 9,233 SI

5 MURTAS DANIELA 08/05/1970 06/06/2020 29/10/2009 9,138 SI

6 CASTELLANI PIERLUIGI 25/11/1963 27/07/2021 28/07/1989 9,000 SI

7 LEDDA VALENTINA FRANCESCA 08/04/1984 16/03/2014 29/04/2009 8,904 SI

8 MASCIA ANDREA 07/12/1990 12/01/2022 24/07/2018 8,054 SI

9 PORCELLI DANIELA 07/09/1985 20/01/2012 24/10/2008 8,000 SI

10 BASSU ALEXANDRA 22/05/1970 08/04/2008 06/11/1993 7,638 SI

11 MAUCIONE FIORELLA 08/09/1990 20/10/2020 03/04/2014 7,549 SI

12 FERRARA CARLA 05/11/1961 06/11/1991 30/03/1988 7,227 SI

13 SAMBIAGIO MARCO 06/10/1984 18/03/2015 19/04/2011 7,000 SI

14 NONNOI VIRGINIA 24/11/1982 11/03/2015 11/11/2008 6,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

15 MEDICI EMMANUELA 15/11/1989 12/01/2022 11/11/2014 6,000 SI

16 INTINA ROBERTO 17/04/1960 30/10/1991 31/10/1988 5,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale

1 RAGGIO FEDERICA 25/09/1995 06/11/2021 3,000

2 FLORIS LORENZO 04/07/1993 27/07/2018 0,854

3 DESSI SILVIO 20/11/1992 06/11/2020 3,000

4 BINA PAOLA 08/05/1991 30/09/2020 0,000

5 MANCA SONIA 20/04/1991 07/11/2016 3,000

6 PINNA CARLO 24/08/1990 23/03/2017 3,525

7 PIBIRI GABRIELE 03/06/1989 27/10/2015 3,000

8 SANTUS GIOVANNI CLAUDIO 03/02/1988 05/11/2013 3,630

9 MEDDA ALESSANDRA 02/12/1987 23/04/2013 3,000

10 MATTA ENRICO 14/03/1987 05/07/2013 0,313

11 MELIS MONICA 11/08/1984 29/10/2009 3,000

12 URAS RITA 22/03/1980 28/04/2004 9,489

13 MURGIA NICOLA 19/02/1977 09/04/2002 13,953

14 DESSI MARILISA 03/07/1976 11/07/2003 12,917

15 CADEDDU STEFANIA 01/03/1973 11/11/1998 3,000

16 MURA MARIA CRISTINA 11/11/1971 31/10/1996 4,548

17 PILIA STEFANO 10/07/1970 21/07/1999 2,000

18 GROSSO ANNA MARIA 19/08/1969 30/09/1993 3,000

19 PIRODDI RENATO 17/08/1969 25/03/1998 2,180

20 MUSCAS MAURIZIO 17/02/1968 30/09/1993 2,000

21 MACCIONI PAOLO 01/05/1964 24/07/1989 2,000

22 MONTIS MARIA MERCEDE 13/03/1964 24/07/1989 3,000

23 TAMPONI ANGELO 01/10/1963 21/10/1988 2,000

24 ONANO VALERIO 17/10/1959 27/10/1987 3,000

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 MURRU MAURA 01/07/1981 01/08/2011 26/10/2006 45,043 SI

2 MASCIA MARIA GRAZIA 05/01/1971 22/11/1999 20/07/1995 13,104 SI

3 MASCIA LUIGI 30/12/1960 23/11/1999 20/12/1989 10,000 NO

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 PENNISI MARIA CARMELA 28/02/1976 02/11/2003 19/07/2001 10,830 NO

2 MURRU NICOLA 28/01/1978 03/11/2008 19/12/2003 10,026 NO

3 PUTZU GIANPIETRO 05/08/1969 25/10/2001 26/03/1996 9,000 Precede per anzianità di specializzazione NO

4 CHESSA MARCO 01/06/1971 31/10/2002 24/03/1997 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

5 ENNAS MAURIZIO 12/05/1967 04/11/2004 22/07/1999 9,000 Precede per anzianità di specializzazione NO

6 VACCA MARIA LAURA 03/01/1977 03/11/2008 28/04/2003 9,000 Precede per anzianità di specializzazione NO

7 PALMAS MARCO 29/07/1986 30/12/2022 14/12/2016 9,000 NO

8 MASALA IGNAZIO FRANCESCO 11/08/1970 04/11/2004 28/11/1999 8,395 SI

9 DEIDDA LIVIO 26/05/1974 17/11/2010 23/03/2005 8,054 SI

10 PALMAS MARIAGRAZIA 05/06/1977 29/12/2012 15/03/2006 8,000 Precede per anzianità di specializzazione NO

11 VARVERAKIS ANDREA PANAJOTIS 28/04/1969 09/08/2018 25/07/2012 8,000 Precede per anzianità di specializzazione NO

12 MARCIALIS VALENTINA 28/04/1983 02/07/2014 27/08/2008 7,612 SI

13 RUIU ANDREA GRAZIANO 10/11/1970 29/10/2004 29/07/1998 6,997 SI

Precede per minore età

Precede per minore età

Precede per minore età

Precede per minore età

Precede per minore età

Precede per minore età

Precede per minore età

Precede per minore età

Precede per minore età

Precede per minore età

BRANCA ONCOLOGIA

BRANCA ORTOPEDIA

Precede per minore età

Precede per minore età

Precede per minore età

Precede per minore età

Precede per minore età

Precede per minore età

Precede per minore età

Precede per minore età

Precede per minore età

Precede per minore età

Precede per minore età

Precede per minore età

Precede per minore età

BRANCA ODONTOIATRIA

BRANCA ODONTOIATRIA - ODONTOIATRI NON SPECIALIZZATI - SOLO GRADUATORIA DI DISPONIBILITA' ART. 19 C. 12 ACN 

Priorità / Note

Precede per minore età



Allegato 4

COMITATO CONSULTIVO ZONALE DI CAGLIARI
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Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 FRONGIA MARIA ALESSANDRA 22/01/1968 09/11/1998 18/07/1994 22,176 SI

2 PERSEU MARIAGRAZIA 06/02/1980 03/06/2015 19/03/2008 12,756 SI

3 IBBA MARIA TERESINA 04/07/1970 24/11/2003 24/07/1997 12,188 SI

4 CASSINA ELISA 13/10/1981 18/03/2013 12/10/2006 11,318 SI

5 URRAI LAURA 10/07/1975 14/11/2007 23/10/2002 11,006 SI

6 PORTOGHESE ELAINE 01/12/1977 03/11/2008 29/04/2003 9,546 SI

7 MELIS FEDERICA 11/01/1988 20/05/2019 23/10/2012 9,530 SI

8 CAPPAI ALESSANDRA 24/12/1984 01/07/2016 21/10/2009 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

9 ONNIS MARTA 03/03/1984 10/07/2017 19/07/2010 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

10 LOI SARA 08/11/1984 09/08/2018 22/03/2011 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

11 PIRAS ROBERTA 21/08/1990 20/07/2022 22/07/2015 9,000 NO

12 MUREDDU ANGELA 12/07/1982 09/06/2015 30/07/2009 8,252 SI

13 PERNICIANO MAURA 15/12/1985 09/08/2018 23/10/2012 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

14 CHIODO ANTONELLA 25/12/1986 03/11/2020 26/03/2013 8,000 SI

15 ROCCA MARINA 01/06/1958 14/11/1995 21/03/1989 5,192 SI

16 SPIGA ANNA MARIA 22/11/1962 11/10/1994 20/03/1989 5,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 MEDDA MASSIMO 14/01/1966 10/11/2000 23/07/1996 33,925 SI

2 TATTI MARIA FATIMA 17/10/1978 01/06/2015 22/07/2009 22,913 SI

3 DESSI ROBERTA 27/11/1975 13/11/2006 10/04/2002 19,262 SI

4 PINNA GIULIA 02/11/1981 02/09/2011 20/07/2006 15,322 SI

5 MURGIA SONIA 11/09/1973 13/07/2016 19/07/2010 14,072 SI

6 SECHI SERENA 25/01/1976 30/04/2010 23/03/2005 12,571 SI

7 DANZA CARLO 18/10/1978 06/11/2009 19/07/2005 10,845 SI

8 CULURGIONI ALESSANDRA 12/04/1987 16/12/2019 23/10/2013 9,620 SI

9
CADEDDU PAOLA 16/12/1966 15/11/1996 23/03/1992 9,000

Precede per anzianità di laurea a parità di 

anzianità di specializzazione SI

10 VINCI MARCO 01/09/1966 15/11/1996 04/11/1992 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

11 DEMONTIS GIAMPAOLO 30/07/1966 05/12/1997 19/07/1993 9,000 SI

12 ARESU LEONORA 10/09/1973 05/11/2009 09/03/2006 8,108 SI

13 FLORIS GIULIA 12/08/1970 23/11/2001 23/07/1997 8,000 Precede per anzianità di specializzazione NO

14 GRIMALDI GIULIA 29/04/1990 10/11/2022 23/10/2017 8,000 SI

15 MANCA THOMAS GEREMIA 19/04/1974 13/11/2006 18/07/2002 7,893 SI

16 DE GREGORIS MICHELA 30/09/1975 18/07/2014 23/07/2008 6,866 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 TRUCAS MARCELLO 29/08/1985 08/08/2018 19/07/2011 13,874 SI

2 ZARU CRISTINA 16/08/1974 05/11/2011 06/04/2000 10,000 SI

3 PINTUS PATRIZIA 19/06/1960 06/11/1996 24/03/1992 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

4 MELIS ROSSANA 21/02/1961 03/11/2000 29/10/1990 8,000 SI

5 GERBINO LUIGI 09/03/1983 10/12/2020 20/07/2010 6,219 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 DALLA GASSA ELISABETTA 13/08/1985 19/11/2018 19/10/2011 10,431 SI

2 SIMBULA TONIO 25/07/1956 24/06/1991 25/07/1986 9,000 SI

3 AGUS ANNALISA 17/07/1963 15/07/1994 23/07/1990 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

4 PILIA SABRINA 27/07/1966 27/10/1997 18/12/1991 9,000
Precede per anzianità di laurea a parità di 

anzianità di specializzazione
SI

5 PASSERONI CHIARA 16/08/1966 27/10/1997 23/03/1992 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

6 PINNA MARIA FRANCESCA 29/01/1960 10/11/1999 23/03/1995 9,000
Precede per anzianità di laurea a parità di 

anzianità di specializzazione
NO

7 PUTZU ANTONELLA 21/10/1969 10/11/1999 24/03/1995 9,000 Precede per anzianità di specializzazione NO

8 PORCELLA ANNALISA 15/04/1970 21/11/2002 28/10/1996 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

9 LACONI PATRIZIA 29/05/1970 14/03/2003 24/03/1997 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

10 DELRIO MICHELA 21/01/1975 11/12/2006 04/04/2001 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

11 PORQUEDDU PATRIZIA 17/02/1975 24/11/2008 23/07/2003 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

12 SALEMI CLAUDIA 16/06/1977 18/12/2008 18/12/2003 9,000 Precede per anzianità di specializzazione NO

13 SCARANO MANUEL 19/06/1977 24/11/2009 22/07/2004 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

14 PALA GIOVANNA 06/11/1985 07/07/2016 23/07/2010 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

15 FANNI CLAUDIA 30/08/1984 03/09/2018 19/10/2011 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

16 CORRIAS FRANCESCA 27/02/1986 06/11/2020 19/03/2013 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

17 MARINO PIETRO 10/06/1989 11/11/2021 27/10/2015 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

18 BEGHETTI ISADORA 24/12/1990 29/12/2022 13/07/2016 9,000 SI

19 PUTZU SANDRO 25/10/1963 27/10/1998 03/11/1993 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

20 RUVOLETTO MARIA LIVIA 24/02/1966 10/11/1999 22/03/1993 8,000 Precede per anzianità di specializzazione NO

21 COLUCCI CONSUELO 21/06/1969 24/11/2003 16/12/1997 8,000 SI

BRANCA PEDIATRIA

BRANCA PATOLOGIA CLINICA

BRANCA OSTETRICIA E GINECOLOGIA

BRANCA OTORINOLARINGOIATRIA



Allegato 4

COMITATO CONSULTIVO ZONALE DI CAGLIARI
GRADUATORIA PROVVISORIA 2024 - SPECIALISTICA AMBULATORIALE

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 IBBA FEDERICA 30/01/1987 22/03/2021 15/03/2016 8,000 NO

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 PAPOFF MATTEO 21/09/1964 31/01/2003 25/03/1991 10,000 NO

2 VANNUCCI ILARIA 10/12/1964 21/12/1994 26/10/1989 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

3 FARRIS ELISABETTA 28/12/1966 31/10/2000 14/12/1994 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

4 MURA GIOIA 29/06/1972 23/12/2004 06/04/2000 9,000 SI

5 MUSMECI NADJA 26/04/1980 19/12/2018 15/12/2010 8,054 SI

6 PODDA PAOLA 11/03/1962 27/04/1995 26/10/1989 8,000 SI

7 NONNIS PIERINA PAOLA 13/06/1956 22/12/1999 26/10/1995 7,000 SI

8 LOI ANGELA LAURA 26/12/1960 02/02/2004 16/12/1992 3,000 NO

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 FARRIS ELISABETTA 28/12/1966 29/12/2000 14/12/1994 10,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

2 PAPOFF MATTEO 21/09/1964 31/01/2003 25/03/1991 10,000 NO

3 MURA GIOIA 29/06/1972 23/12/2004 06/04/2000 9,000 SI

4 PUTZOLU ENZA 06/12/1964 25/06/2005 23/03/1993 7,000 NO

5 MELIS ROSSANA 21/02/1961 22/06/2001 29/10/1990 5,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

6 NATI SILVIA 30/07/1982 25/03/2022 21/07/2015 5,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 LILLIU FRANCESCA ANTONIA 09/03/1976 25/11/2008 28/10/2004 40,646 NO

2 CIPICIANI GIOVANNI 01/10/1969 29/07/2011 11/10/2005 20,423 SI

3 CADAU DANIELA 01/10/1975 17/11/2006 19/12/2001 12,489 NO

4 CALABRO' CHIARA 20/01/1984 12/12/2016 22/07/2009 9,223 SI

5 CANU ANTONIO 04/11/1973 24/11/2003 26/07/1999 9,000 SI

6 CARTA MARIO 03/04/1960 17/11/2004 07/03/1989 7,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 PIRASTU AGATA 27/11/1973 19/11/2008 28/04/2004 12,717 SI

2 CONTARINI CARLA 25/11/1972 14/12/2004 19/10/2000 10,564 SI

3 DESSI MARTINA 21/12/1985 16/12/2019 19/12/2013 9,540 SI

4 CONGIU LUISELLA ADELAIDE 13/05/1967 12/04/2000 26/10/1995 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

5 PINNA MARIA CRISTINA 03/09/1969 19/12/2002 15/12/1997 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

6 PIRAS CRISTINA 18/05/1983 05/06/2015 25/03/2009 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

7 PAU ANDREA 10/05/1989 18/01/2022 20/07/2016 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

8 SOLINAS GIULIA 18/11/1991 15/11/2022 26/10/2017 9,000 SI

9 ZEDDA ANNA 27/06/1981 10/09/2018 24/07/2012 8,575 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 CIUTI CARLA MARIA RITA 18/05/1959 13/11/1999 27/10/1989 10,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

2 PIRAS SIMONA 30/04/1969 16/07/2014 23/07/1996 10,000 SI

3 MAROGNA PATRIZIA 14/06/1961 13/07/1994 26/10/1989 9,366 SI

4 SIRIGU VERONICA 11/09/1979 02/05/2012 21/03/2007 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

5 BALLOI PIETRO 04/09/1989 19/12/2022 22/02/2017 9,000 SI

6 LUXI MARCO 01/11/1970 02/05/2012 26/10/2006 8,693 SI

7 TRONCI ELISA 03/09/1984 16/07/2016 19/07/2010 8,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 RICCI MASSIMILIANO 31/03/1968 26/10/2004 27/03/1996 12,190 SI

2 MUA PATRIZIA 21/03/1963 18/11/1998 23/03/1992 9,000 Precede per anzianità di specializzazione NO

3 OLLA ANNA 18/07/1988 06/11/2020 22/10/2013 9,000 SI

4 DEPLANO MARCO 18/06/1979 09/11/2009 22/07/2004 8,921 SI

5 FANARI MASSIMILIANO 08/11/1973 03/11/2010 20/10/2005 8,000 SI

BRANCA UROLOGIA

BRANCA PNEUMOLOGIA

BRANCA PSICHIATRIA

BRANCA PSICOTERAPIA - MEDICI

BRANCA RADIOLOGIA

BRANCA REUMATOLOGIA

BRANCA SCIENZA DELL'ALIMENTAZIONE



Allegato 4

COMITATO CONSULTIVO ZONALE DI CAGLIARI
GRADUATORIA PROVVISORIA 2024 - SPECIALISTICA AMBULATORIALE

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 LILLIU AGOSTINO 02/12/1981 22/06/2018 21/12/2011 14,303 SI

2 PIGA VALENTINA 17/04/1973 20/04/2007 20/06/2000 12,868 SI

3 SANNA PAOLA 01/08/1967 05/04/2003 13/12/1995 12,510 NO

4 PANI SUSANNA 20/08/1972 25/05/2006 28/06/1996 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

5 PAGINI KAROL MARIA SAVINA 09/11/1979 13/12/2012 12/07/2005 9,000 Precede per anzianità di specializzazione NO

6 MANCA FEDERICA 04/08/1982 21/06/2019 12/03/2012 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

7 MONNI AGATA 11/08/1992 23/01/2023 08/11/2016 9,000 NO

8 CUCCU STEFANIA 15/09/1981 10/12/2011 03/03/2006 8,900 SI

9 TASCEDDA MICHELA 21/01/1982 15/02/2013 12/12/2007 8,660 SI

10 CAPPAI RITA 10/11/1960 25/07/2005 11/07/1995 8,000 Precede per anzianità di specializzazione NO

11 ATZORI MICHELA 29/09/1975 23/01/2009 25/06/2002 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

12 IPPOLITO SILVIA 21/12/1977 23/01/2010 06/03/2003 8,000
Precede per anzianità di laurea a parità di 

anzianità di specializzazione
SI

13 PERSICO STEFANIA 30/09/1975 23/01/2010 05/12/2003 8,000
Precede per anzianità di laurea a parità di 

anzianità di specializzazione
SI

14 CONCAS CARLA 07/06/1978 23/01/2010 09/03/2005 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

15 TOCCO CLAUDIA 24/05/1980 27/01/2012 04/03/2005 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

16 FLORIS DAVIDE 11/04/1977 25/01/2014 18/07/2008 8,000
Precede per anzianità di laurea a parità di 

anzianità di specializzazione
NO

17 DEVIGUS BARBARA 12/04/1980 15/07/2015 26/02/2006 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

18 AMBU FEDERICA 05/01/1981 22/06/2018 27/02/2013 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

19 PISO ALESSANDRA 04/04/1979 21/06/2019 13/03/2012 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

20 FIGLIOZZI FRANCESCA 18/06/1970 30/03/2021 08/07/1998 8,000 SI

21 GARBINELLI GIULIA 14/07/1973 03/03/2018 16/11/2006 7,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

22 COGONI GIULIA IDA 28/11/1991 25/03/2022 11/03/2016 7,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

23 INCANI ANTONIO 15/03/1988 17/12/2022 13/04/2016 7,000 SI

24 SARAIS ALESSANDRA 11/08/1976 27/01/2007 06/12/2000 6,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

25 LAI LISA 01/02/1976 23/06/2007 04/12/2000 6,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

26 FRIGO GIOVANNA 01/10/1978 21/06/2008 19/06/2002 6,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

27 FANTI TIZIANA 28/07/1973 29/12/2011 11/07/2005 6,000 SI

28 BOTTA VALENTINA 10/03/1975 27/01/2007 14/03/2002 5,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

29 PES SILVIA 12/05/1979 02/04/2011 05/03/2004 5,000
Precede per anzianità di laurea a parità di 

anzianità di specializzazione
SI

30 PILIA MICHELA 05/10/1979 02/04/2011 13/05/2005 5,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

31 CARIA SILVIA 14/07/1980 31/03/2012 12/03/2007 5,000 SI

32 ORTU CLAUDIA 21/04/1988 23/11/2017 14/11/2013 3,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

33 TARALLO PASQUALE 03/02/1987 09/05/2018 11/07/2012 3,000 SI

DESOGOS INES 12/05/1986
NON AMMESSA per assenza di requisiti di 

accesso di cui all'art. 19 c. 4 ACN 2020 e ss.mm.ii.

FOIS RITA 30/11/1970
NON AMMESSA per assenza di requisiti di 

accesso di cui all'art. 19 c. 4 ACN 2020 e ss.mm.ii.

MARCHI ANNA RITA 26/01/1982
NON AMMESSA per assenza di requisiti di 

accesso di cui all'art. 19 c. 4 ACN 2020 e ss.mm.ii.

SANNA GLORIA 28/03/1986
NON AMMESSA per assenza di requisiti di 

accesso di cui all'art. 19 c. 4 ACN 2020 e ss.mm.ii.

BRANCA PSICOLOGIA - PSICOLOGI



Allegato 4

COMITATO CONSULTIVO ZONALE DI CAGLIARI
GRADUATORIA PROVVISORIA 2024 - SPECIALISTICA AMBULATORIALE

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 MANCA FEDERICA 04/08/1982 21/06/2019 12/03/2012 12,296 SI

2 CERINA VERONICA 25/10/1980 27/06/2013 17/11/2006 10,131 NO

3 SANNA PAOLA 01/08/1967 05/04/2003 13/12/1995 9,357 NO

4 PANI SUSANNA 20/08/1972 25/05/2006 28/06/1996 9,018 SI

5 ATZORI MICHELA 29/09/1975 23/01/2009 25/06/2002 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

6 PAGINI KAROL MARIA SAVINA 09/11/1979 13/12/2012 12/07/2005 9,000 Precede per anzianità di specializzazione NO

7 VARGIU MICHELE 22/02/1980 28/06/2013 13/11/2007 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

8 GARAU LUISA 02/02/1974 19/01/2019 25/03/2013 9,000 SI

9 CAPPAI RITA 10/11/1960 25/07/2005 11/07/1995 8,000 Precede per anzianità di specializzazione NO

10 IPPOLITO SILVIA 21/12/1977 23/01/2010 06/03/2003 8,000
Precede per anzianità di laurea a parità di 

anzianità di specializzazione SI

11 PERSICO STEFANIA 30/09/1975 23/01/2010 05/12/2003 8,000
Precede per anzianità di laurea a parità di 

anzianità di specializzazione SI

12 CONCAS CARLA 07/06/1978 23/01/2010 09/03/2005 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

13 CUCCU STEFANIA 15/09/1981 10/12/2011 03/03/2006 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

14 TOCCO CLAUDIA 24/05/1980 27/01/2012 04/03/2005 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

15 TASCEDDA MICHELA 21/01/1982 15/02/2013 12/12/2007 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

16 FLORIS DAVIDE 11/04/1977 25/01/2014 18/07/2008 8,000 Precede per anzianità di specializzazione NO

17 DEVIGUS BARBARA 12/04/1980 07/07/2015 26/02/2006 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

18 LILLIU AGOSTINO 02/12/1981 22/06/2018 21/12/2011 8,000
Precede per anzianità di laurea a parità di 

anzianità di specializzazione SI

19 AMBU FEDERICA 05/01/1981 22/06/2018 27/02/2013 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

20 PISO ALESSANDRA 04/04/1979 21/06/2019 13/03/2012 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

21 MANCA MARIA GIOVANNA 14/03/1979 13/12/2021 23/06/2026 8,000 SI

22 MORTILLARO LUCIA MARIA RITA 01/08/1972 26/06/2008 12/03/1999 7,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

23 ORTU ANNALISA 27/10/1977 30/01/2010 20/07/2004 7,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

24 AMBU CARLA 14/08/1976 02/04/2011 10/03/2004 7,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

25 GARBINELLI GIULIA 14/07/1973 03/03/2018 16/11/2006 7,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

26 PINTUS EMANUELA 24/02/1981 19/07/2019 27/06/2007 7,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

27 MELI SARA 15/07/1979 30/06/2021 26/07/2004 7,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

28 COGONI GIULIA IDA 28/11/1991 25/03/2022 11/03/2016 7,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

29 INCANI ANTONIO 15/03/1988 17/12/2022 13/04/2016 7,000 SI

30 SARAIS ALESSANDRA 11/08/1976 27/01/2007 06/12/2000 6,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

31 LAI LISA 01/02/1976 23/06/2007 04/12/2000 6,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

32 FRIGO GIOVANNA 01/10/1978 21/06/2008 19/06/2002 6,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

33 FANTI TIZIANA 28/07/1973 29/12/2011 11/07/2005 6,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

34 MELIS GIUSEPPINA 23/12/1975 17/06/2016 17/11/2007 6,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

35 ORRU' VERONICA 22/09/1985 15/12/2019 30/04/2014 6,000 SI

36 BOTTA VALENTINA 10/03/1975 27/01/2007 14/03/2002 5,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

37 PES SILVIA 12/05/1979 02/04/2011 05/03/2004 5,000
Precede per anzianità di laurea a parità di 

anzianità di specializzazione SI

38 PILIA MICHELA 05/10/1979 02/04/2011 13/07/2005 5,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

39 CARIA SILVIA 14/07/1980 31/03/2012 12/03/2007 5,000 SI

40 CURRIDORI ANNA MARIA 09/11/1967 21/03/2015 28/06/1996 3,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

41 TARALLO PASQUALE 03/02/1987 09/05/2018 11/07/2012 3,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

42 PODDA GIANFRANCO 07/07/1978 19/07/2020 04/07/2008 3,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 SIRIGU MASSIMILIANO 07/06/1973 22/07/2011 08/04/2002 17,841 SI

2 GARAU STEFANIA 11/08/1966 22/07/2011 30/09/1998 12,040 SI

3 PORCU GIORGIO 23/04/1990 10/09/2020 28/04/2017 12,015 SI

4 MANCA GIUSY 14/01/1992 17/09/2021 20/07/2018 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

5 PUDDU PAOLO ROBERTO 18/03/1994 17/09/2021 26/10/2018 9,000 SI

6 SAIU FEDERICO 28/09/1983 20/07/2012 18/07/2008 8,000 SI

7 PACI VALENTINA 15/07/1979 17/12/2015 18/05/2007 6,000 SI

8 CAMEDDA CASSANDRA 11/02/1967 03/04/2013 07/11/1997 4,096 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 MURA VALERIA 09/05/1991 10/06/2021 28/04/2017 5,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 MANCA GIUSY 14/01/1992 17/09/2021 20/07/2018 9,000 SI

2 SIRIGU MASSIMILIANO 07/06/1973 22/07/2011 08/04/2002 8,000 SI

3 SAIU FEDERICO 28/09/1983 20/07/2012 18/07/2008 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

4 CORACCI GIULIANA 07/02/1988 07/10/2020 22/07/2015 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

5 PACI VALENTINA 15/07/1979 17/12/2015 18/05/2007 6,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

6 GARAU STEFANIA 11/08/1966 22/07/2011 30/09/1998 5,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

7 CAMEDDA CASSANDRA 11/02/1967 03/04/2013 07/11/1997 3,000 SI

BRANCA PSICOTERAPIA - PSICOLOGI

BRANCA SANITA' ANIMALE (A)

BRANCA IGIENE DELLA PRODUZIONE, TRASFORMAZIONE, COMMERC., CONSERV. E TRASPORTO DEGLI ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE E LORO DERIVATI (B)

BRANCA IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI E DELLE PRODUZIONI ZOOTECNICHE ( C )
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Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note
Graduatoria di disponibilità 

ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 OBINU DOMENICA ANNA 08/06/1965 18/12/2002 10/03/1997 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

2 FARBO MARIA GRAZIA 08/05/1984 21/07/2014 24/03/2009 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

3 DETTORI MARIANNA 02/09/1983 16/10/2014 25/07/2008 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

4 PALMAS VANESSA 04/08/1987 05/09/2018 28/11/2012 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

5 PES ANNA MARIA 22/01/1987 22/07/2021 05/10/2012 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

6 CUCCU SILVIA 01/08/1990 30/06/2022 02/10/2015 9,000 SI

7 GIORDANO MARIA CONSUELO 13/08/1968 02/05/2012 08/07/1997 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

8 LOGHI MARIA GABRIELLA 14/09/1986 10/01/2022 20/07/2011 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

9 GABBA SILVIA 29/09/1980 30/06/2022 22/09/2009 8,000 SI

BRANCA BIOLOGIA


